2020 年５月 18 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 中 京 銀 行

代表者名 取締役頭取 永 井  涼

（コード番号 ８５３０ 東証・名証第１部）

問合せ先
常務執行役員

総合企画部長
早 川  誠

（電話番号 ０５２－２４９－１６１３）

剰余金の配当に関するお知らせ

当行は、2020 年５月 18 日開催の取締役会において、2020 年３月 31 日を基準日とする剰余金

の配当について、その予定額を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件は 2020 年６月 19 日に開催予定の第 114 回定時株主総会に付議する予定であります。

記

１．配当の内容

決定額
直近の配当予想

（2020 年５月 13 日）

前期実績
（2019年３月期期末）

基準日 2020 年３月 31 日 同左 2019 年３月 31 日

１株当たり配当金 20 円 00 銭 20 円 00 銭 20 円 00 銭

配当金の総額 433 百万円 － 433 百万円

効力発生日 2020 年６月 22 日 － 2019 年６月 24 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

 当行は、銀行の社会性・公共性に鑑み、健全経営の観点から内部留保の充実に留意しつつ、

株主の皆さまに対し、安定的・継続的な配当を維持していくことを基本方針としております。

2020 年３月期の期末配当につきましては、当事業年度の業績ならびに足許の経済情勢を総合

的に判断し、１株につき 20 円 00 銭とさせていただきます。

（参考）年間配当の内訳

１株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期末 合計

当期実績 20 円 00 銭 20 円 00 銭 40 円 00 銭

前期実績（2019 年３月期） 20 円 00 銭 20 円 00 銭 40 円 00 銭

以 上